[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   17.03.2025                                                                                                                                    № 171

с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 26.01.2021 № 30 «О комиссии по реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства при Администрации Кривошеинского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Кривошеинского района от 26.01.2021 № 30 «О комиссии по реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства при Администрации Кривошеинского района»  изменение, изложив приложение № 1 к  постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования..
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

 Глава Кривошеинского района                                                                                        А.Н. Коломин

Михаил Николаевич Китченко  (382 251) 2 – 11 – 41
Прокуратура, Управление финансов, Отдел социально-экономического развития села, Бухгалтерия, Зам. Главы

[bookmark: прил1]Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Кривошеинского района
от      .03.2025 №

СОСТАВ
комиссии по реализации отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства при Администрации Кривошеинского района
(далее по тексту – комиссия)

	Шлапаков Александр Васильевич
	- заместитель Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам - председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Сондарь Нина Александровна

Ерохина Ирина Викентьевна

Китченко Михаил Николаевич

	-руководитель отдела социально-экономического развития села-экономист Администрации Кривошеинского района- заместитель председателя комиссии

-руководитель Управления финансов  Администрации Кривошеинского района

-главный специалист по животноводству отдела социально-экономического развития села Администрации Кривошеинского района

	Романова Ольга Александровна
	- специалист по развитию малых форм хозяйствования отдела социально-экономического развития села Администрации Кривошеинского района

image1.jpeg